
MEETING NAZIONALE GIOVANILE INDOOR
G.P. PROVE MULTIPLE GIOVANILI

Ancona, Domenica 13 Gennaio 2013
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE

1000 metri PENTATHLON ALLIEVI

Serie - RISULTATI
BANCA MARCHE PALAS

Serie Unica
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 13:31

Pett. PuntiAnnoAtleta
FALASCA Riccardo   14         3:03.89    627AM1997    1 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

DI MURO Lorenzo  138         3:04.49    621AM1997    2 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

BERINI Jacopo    1         3:13.60    537AM1997    3 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

RE Gianluca    6         3:14.25    531AM1997    4 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

BINCI Filippo    2         3:15.77    518AM1996    5 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

D'OTTAVIO Luca    3         3:16.77    509AM1996    6 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

NERI Lorenzo   11         3:16.85    509AM1997    7 FC038 EDERA ATL. FORLI

MELICONI Alessandro   10         3:20.70    476AM1997    8 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

MOGLIANESI Andrea    5         3:24.01    448AM1997    9 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

CESCA Nicola   12              NPAM1997 MC004 ATL. AVIS MACERATA

MERCURI Edoardo    4              NPAM1997 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

Salto in alto/HJ PENTATHLON ALLIEVI

Serie - RISULTATI
BANCA MARCHE PALAS

13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 12:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
DI MURO Lorenzo  138            1.76    593AM1997    1 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

CESCA Nicola   12            1.70    544AM1997    2 MC004 ATL. AVIS MACERATA

BERINI Jacopo    1            1.65    504AM1997    3 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

RE Gianluca    6            1.60    464AM1997    4 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

MELICONI Alessandro   10            1.60    464AM1997    5 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

BINCI Filippo    2            1.50    389AM1996    6 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

FALASCA Riccardo   14            1.50    389AM1997    7 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

MERCURI Edoardo    4            1.50    389AM1997    7 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

D'OTTAVIO Luca    3            1.50    389AM1996    7 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

MOGLIANESI Andrea    5            1.40    317AM1997   10 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

NERI Lorenzo   11            1.30    250AM1997   11 FC038 EDERA ATL. FORLI
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MEETING NAZIONALE GIOVANILE INDOOR
G.P. PROVE MULTIPLE GIOVANILI

Ancona, Domenica 13 Gennaio 2013
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE

Salto in lungo/LJ PENTATHLON ALLIEVI

Serie - RISULTATI
BANCA MARCHE PALAS

13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 12:56 - Ora Fine: 13:18

Pett. PuntiAnnoAtleta
BINCI Filippo    2            6.02    591AM1996    1 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

FALASCA Riccardo   14            5.94    574AM1997    2 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

D'OTTAVIO Luca    3            5.91    567AM1996    3 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

DI MURO Lorenzo  138            5.55    492AM1997    4 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

MOGLIANESI Andrea    5            5.51    483AM1997    5 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

RE Gianluca    6            5.38    457AM1997    6 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

MELICONI Alessandro   10            5.17    415AM1997    7 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

BERINI Jacopo    1            4.98    378AM1997    8 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

MERCURI Edoardo    4            4.84    352AM1997    9 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

NERI Lorenzo   11            4.65    317AM1997   10 FC038 EDERA ATL. FORLI

CESCA Nicola   12             NclAM1997 MC004 ATL. AVIS MACERATA

60 Hs H 91-9.14 PENTATHLON ALLIEVI

Serie - RISULTATI
BANCA MARCHE PALAS

RIEPILOGO
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 09:53

Pett. PuntiAnnoAtleta
CESCA Nicola   125            8.67    820AM1997    1 MC004 ATL. AVIS MACERATA

BINCI Filippo    27            9.21    700AM1996    2 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

DI MURO Lorenzo  1384            9.34    673AM1997    3 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

RE Gianluca    63            9.53    633AM1997    4 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

BERINI Jacopo    17            9.57    625AM1997    5 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

MELICONI Alessandro   106           10.28    489AM1997    6 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

FALASCA Riccardo   145           10.28    489AM1997    6 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

MERCURI Edoardo    43           11.67    270AM1997    8 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

MOGLIANESI Andrea    54           12.00    227AM1997    9 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

NERI Lorenzo   118           12.08    217AM1997   10 FC038 EDERA ATL. FORLI

D'OTTAVIO Luca    36             SquAM1996 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

Serie  1
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 09:53

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CESCA Nicola   125            8.67    820AM1997    1 MC004 ATL. AVIS MACERATA

BINCI Filippo    27            9.21    700AM1996    2 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

DI MURO Lorenzo  1384            9.34    673AM1997    3 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

MELICONI Alessandro   106           10.28    489AM1997    4 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA
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MEETING NAZIONALE GIOVANILE INDOOR
G.P. PROVE MULTIPLE GIOVANILI

Ancona, Domenica 13 Gennaio 2013
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE

MERCURI Edoardo    43           11.67    270AM1997    5 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

NERI Lorenzo   118           12.08    217AM1997    6 FC038 EDERA ATL. FORLI

Serie  2
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 10:01

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
RE Gianluca    63            9.53    633AM1997    1 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

BERINI Jacopo    17            9.57    625AM1997    2 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

FALASCA Riccardo   145           10.28    489AM1997    3 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

MOGLIANESI Andrea    54           12.00    227AM1997    4 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

D'OTTAVIO Luca    36             SquAM1996 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

Reg 162.7.

Peso/SP Kg 5.000 PENTATHLON ALLIEVI

Serie - RISULTATI
BANCA MARCHE PALAS

13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 12:20 - Ora Fine: 12:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
RE Gianluca    6           12.28    623AM1997    1 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

DI MURO Lorenzo  138           11.31    565AM1997    2 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

D'OTTAVIO Luca    3           11.00    546AM1996    3 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

FALASCA Riccardo   14            9.40    450AM1997    4 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

BERINI Jacopo    1            8.65    405AM1997    5 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

BINCI Filippo    2            8.65    405AM1996    6 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

MELICONI Alessandro   10            8.22    379AM1997    7 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

CESCA Nicola   12            8.18    377AM1997    8 MC004 ATL. AVIS MACERATA

NERI Lorenzo   11            6.95    304AM1997    9 FC038 EDERA ATL. FORLI

MOGLIANESI Andrea    5            6.68    289AM1997   10 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

MERCURI Edoardo    4            6.32    267AM1997   11 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

400 metri TETRATHLON ALLIEVE

Serie - RISULTATI
BANCA MARCHE PALAS

RIEPILOGO
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 13:22

Pett. PuntiAnnoAtleta
MARINUCCI Alessia  1305         1:01.52    640AF1996    1 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

RAIANO Giulia  1332         1:04.06    546AF1997    2 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

GIGLI Sara  1381         1:05.23    504AF1996    3 MC007 ATL. RECANATI

CAPORALINI Genny  1374         1:05.88    482AF1996    4 MC007 ATL. RECANATI

GISMONDI Sofia  1293         1:08.68    392AF1997    5 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE
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MEETING NAZIONALE GIOVANILE INDOOR
G.P. PROVE MULTIPLE GIOVANILI

Ancona, Domenica 13 Gennaio 2013
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE

JIANG Rebecca  1346         1:09.53    366AF1997    6 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

GIARDI Chiara  1415         1:11.00    323AF1997    7 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA

PIETRONI Francesca  1363         1:13.07    267AF1997    8 MC004 ATL. AVIS MACERATA

CESPI Camilla  1352         1:13.58    254AF1997    9 MC004 ATL. AVIS MACERATA

SANTONI Caterina  1316         1:13.84    247AF1997   10 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

FABIANI Elisa  1394         1:16.93    175AF1996   11 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

Serie  1
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 13:18

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GIGLI Sara  1381         1:05.23    504AF1996    1 MC007 ATL. RECANATI

GISMONDI Sofia  1293         1:08.68    392AF1997    2 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

GIARDI Chiara  1415         1:11.00    323AF1997    3 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA

CESPI Camilla  1352         1:13.58    254AF1997    4 MC004 ATL. AVIS MACERATA

SANTONI Caterina  1316         1:13.84    247AF1997    5 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

FABIANI Elisa  1394         1:16.93    175AF1996    6 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

Serie  2
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 13:22

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MARINUCCI Alessia  1305         1:01.52    640AF1996    1 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

RAIANO Giulia  1332         1:04.06    546AF1997    2 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

CAPORALINI Genny  1374         1:05.88    482AF1996    3 MC007 ATL. RECANATI

JIANG Rebecca  1346         1:09.53    366AF1997    4 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

PIETRONI Francesca  1363         1:13.07    267AF1997    5 MC004 ATL. AVIS MACERATA

Salto in alto/HJ TETRATHLON ALLIEVE

Serie - RISULTATI
BANCA MARCHE PALAS

13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 11:55 - Ora Fine: 12:55

Pett. PuntiAnnoAtleta
CESPI Camilla  135            1.50    621AF1997    1 MC004 ATL. AVIS MACERATA

PIETRONI Francesca  136            1.50    621AF1997    2 MC004 ATL. AVIS MACERATA

CAPORALINI Genny  137            1.50    621AF1996    3 MC007 ATL. RECANATI

SANTONI Caterina  131            1.45    566AF1997    4 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

RAIANO Giulia  133            1.40    512AF1997    5 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

JIANG Rebecca  134            1.40    512AF1997    6 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

MARINUCCI Alessia  130            1.35    460AF1996    7 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

GIARDI Chiara  141            1.30    409AF1997    8 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA

GIGLI Sara  138            1.25    359AF1996    9 MC007 ATL. RECANATI

FABIANI Elisa  139             NclAF1996 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

GISMONDI Sofia  129             NclAF1997 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

MARTINEAU Mariette  140             AssAF1997 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

4Ancona 13 gen 2013  -  16:20

Elaborazione dati: Sigma Marche

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



MEETING NAZIONALE GIOVANILE INDOOR
G.P. PROVE MULTIPLE GIOVANILI

Ancona, Domenica 13 Gennaio 2013
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE

60 Hs H 76-8.50 TETRATHLON ALLIEVE

Serie - RISULTATI
BANCA MARCHE PALAS

RIEPILOGO
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 09:27

Pett. PuntiAnnoAtleta
MARINUCCI Alessia  1304            9.16    877AF1996    1 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

CAPORALINI Genny  1375            9.62    785AF1996    2 MC007 ATL. RECANATI

GIGLI Sara  1385            9.79    752AF1996    3 MC007 ATL. RECANATI

RAIANO Giulia  1336           10.03    706AF1997    4 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

JIANG Rebecca  1346           10.15    684AF1997    5 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

PIETRONI Francesca  1367           10.51    620AF1997    6 MC004 ATL. AVIS MACERATA

SANTONI Caterina  1314           10.66    594AF1997    7 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

MARTINEAU Mariette  1408           10.82    566AF1997    8 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

GISMONDI Sofia  1293           10.90    553AF1997    9 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

GIARDI Chiara  1417           11.37    477AF1997   10 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA

CESPI Camilla  1358           11.64    436AF1997   11 MC004 ATL. AVIS MACERATA

FABIANI Elisa  1393           11.98    387AF1996   12 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

Serie  1
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 09:27

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MARINUCCI Alessia  1304            9.16    877AF1996    1 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

CAPORALINI Genny  1375            9.62    785AF1996    2 MC007 ATL. RECANATI

RAIANO Giulia  1336           10.03    706AF1997    3 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

PIETRONI Francesca  1367           10.51    620AF1997    4 MC004 ATL. AVIS MACERATA

CESPI Camilla  1358           11.64    436AF1997    5 MC004 ATL. AVIS MACERATA

FABIANI Elisa  1393           11.98    387AF1996    6 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

Serie  2
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 09:30

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GIGLI Sara  1385            9.79    752AF1996    1 MC007 ATL. RECANATI

JIANG Rebecca  1346           10.15    684AF1997    2 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

SANTONI Caterina  1314           10.66    594AF1997    3 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

MARTINEAU Mariette  1408           10.82    566AF1997    4 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

GISMONDI Sofia  1293           10.90    553AF1997    5 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

GIARDI Chiara  1417           11.37    477AF1997    6 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA
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MEETING NAZIONALE GIOVANILE INDOOR
G.P. PROVE MULTIPLE GIOVANILI

Ancona, Domenica 13 Gennaio 2013
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE

Peso/SP Kg 3.000 TETRATHLON ALLIEVE

Serie - RISULTATI
BANCA MARCHE PALAS

13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 09:56 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
JIANG Rebecca  134            9.16    475AF1997    1 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

MARINUCCI Alessia  130            9.10    471AF1996    2 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

CESPI Camilla  135            8.62    440AF1997    3 MC004 ATL. AVIS MACERATA

SANTONI Caterina  131            8.42    427AF1997    4 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

RAIANO Giulia  133            8.26    416AF1997    5 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

FABIANI Elisa  139            7.71    381AF1996    6 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

PIETRONI Francesca  136            7.49    366AF1997    7 MC004 ATL. AVIS MACERATA

CAPORALINI Genny  137            7.39    360AF1996    8 MC007 ATL. RECANATI

MARTINEAU Mariette  140            6.91    329AF1997    9 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

GIARDI Chiara  141            6.85    325AF1997   10 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA

GIGLI Sara  138            6.76    320AF1996   11 MC007 ATL. RECANATI

GISMONDI Sofia  129            6.65    313AF1997   12 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

1000 metri TETRATHLON CADETTI

Serie - RISULTATI
BANCA MARCHE PALAS

RIEPILOGO
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 12:34

Pett. PuntiAnnoAtleta
CRESCENTINI Luca   47         2:51.90    699CM1998    1 RN035 RICCIONE SESSANTADUE

MANOJLOVIC Loris   39         2:51.90    699CM1998    1 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

MASTRIPPOLITO Giovanni   41         3:01.16    563CM1998    3 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

MERCATILI Riccardo   40         3:08.67    461CM1998    4 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

BORDI GAYE Nicola Ale   45         3:09.02    456CM1998    5 MC004 ATL. AVIS MACERATA

SIMONI Matteo   42         3:13.73    396CM1998    6 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

SPINOZZI Jacopo  358         3:19.57    325CM1998    7 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

SABBATINI Simone   36         3:27.43    237CM1998    8 AN001 ATLETICA OSIMO

GIULIANELLI Davide   48         3:38.20    129CM1999    9 RN035 RICCIONE SESSANTADUE

FOSSATI PESARESI Andrea   35         3:49.24      35CM1998   10 AN001 ATLETICA OSIMO

ORLANDI Giacomo   44         3:54.20CM1998   11 CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI

BOMPEZZO Alessio   38         3:54.22CM1999   12 AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI

DI DONATO Emanuele   43         4:30.03CM1999   13 CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI

Serie  1
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 12:34

Pett. PuntiAnnoAtleta
CRESCENTINI Luca   47         2:51.90    699CM1998    1 RN035 RICCIONE SESSANTADUE
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MEETING NAZIONALE GIOVANILE INDOOR
G.P. PROVE MULTIPLE GIOVANILI

Ancona, Domenica 13 Gennaio 2013
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE

SPINOZZI Jacopo  358         3:19.57    325CM1998    2 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

SABBATINI Simone   36         3:27.43    237CM1998    3 AN001 ATLETICA OSIMO

GIULIANELLI Davide   48         3:38.20    129CM1999    4 RN035 RICCIONE SESSANTADUE

FOSSATI PESARESI Andrea   35         3:49.24      35CM1998    5 AN001 ATLETICA OSIMO

BOMPEZZO Alessio   38         3:54.22CM1999    6 AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI

DI DONATO Emanuele   43         4:30.03CM1999    7 CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI

Serie  2
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 12:39

Pett. PuntiAnnoAtleta
MANOJLOVIC Loris   39         2:51.90    699CM1998    1 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

MASTRIPPOLITO Giovanni   41         3:01.16    563CM1998    2 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

MERCATILI Riccardo   40         3:08.67    461CM1998    3 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

BORDI GAYE Nicola Ale   45         3:09.02    456CM1998    4 MC004 ATL. AVIS MACERATA

SIMONI Matteo   42         3:13.73    396CM1998    5 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

ORLANDI Giacomo   44         3:54.20CM1998    6 CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI

Salto in alto/HJ TETRATHLON CADETTI

Serie - RISULTATI
BANCA MARCHE PALAS

13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:51

Pett. PuntiAnnoAtleta
ORLANDI Giacomo   44            1.70    744CM1998    1 CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI

BORDI GAYE Nicola Ale   45            1.65    693CM1998    2 MC004 ATL. AVIS MACERATA

MANOJLOVIC Loris   39            1.60    642CM1998    3 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

MERCATILI Riccardo   40            1.60    642CM1998    4 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

MASTRIPPOLITO Giovanni   41            1.60    642CM1998    5 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

SIMONI Matteo   42            1.55    592CM1998    6 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

SPINOZZI Jacopo  358            1.40    446CM1998    7 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

BOMPEZZO Alessio   38            1.40    446CM1999    7 AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI

SABBATINI Simone   36            1.40    446CM1998    7 AN001 ATLETICA OSIMO

DI DONATO Emanuele   43            1.40    446CM1999   10 CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI

GIULIANELLI Davide   48            1.30    351CM1999   11 RN035 RICCIONE SESSANTADUE

FOSSATI PESARESI Andrea   35            1.30    351CM1998   11 AN001 ATLETICA OSIMO

CRESCENTINI Luca   47             NclCM1998 RN035 RICCIONE SESSANTADUE
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MEETING NAZIONALE GIOVANILE INDOOR
G.P. PROVE MULTIPLE GIOVANILI

Ancona, Domenica 13 Gennaio 2013
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE

60 Hs H 84-8.50 TETRATHLON CADETTI

Serie - RISULTATI
BANCA MARCHE PALAS

RIEPILOGO
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 09:19

Pett. PuntiAnnoAtleta
MANOJLOVIC Loris   397            8.38    888CM1998    1 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

BORDI GAYE Nicola Ale   453            9.15    713CM1998    2 MC004 ATL. AVIS MACERATA

ORLANDI Giacomo   446            9.25    692CM1998    3 CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI

MASTRIPPOLITO Giovanni   415            9.43    654CM1998    4 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

MERCATILI Riccardo   402            9.64    611CM1998    5 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

SABBATINI Simone   366            9.64    611CM1998    6 AN001 ATLETICA OSIMO

SIMONI Matteo   428            9.65    609CM1998    7 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

FOSSATI PESARESI Andrea   353            9.97    547CM1998    8 AN001 ATLETICA OSIMO

BOMPEZZO Alessio   384           10.19    506CM1999    9 AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI

GIULIANELLI Davide   484           10.65    425CM1999   10 RN035 RICCIONE SESSANTADUE

SPINOZZI Jacopo  3587           10.98    371CM1998   11 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

DI DONATO Emanuele   438           11.52    291CM1999   12 CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI

CRESCENTINI Luca   475           12.08    217CM1998   13 RN035 RICCIONE SESSANTADUE

Serie  1
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 09:19

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MANOJLOVIC Loris   397            8.38    888CM1998    1 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

MASTRIPPOLITO Giovanni   415            9.43    654CM1998    2 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

MERCATILI Riccardo   402            9.64    611CM1998    3 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

SABBATINI Simone   366            9.64    611CM1998    4 AN001 ATLETICA OSIMO

SIMONI Matteo   428            9.65    609CM1998    5 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

FOSSATI PESARESI Andrea   353            9.97    547CM1998    6 AN001 ATLETICA OSIMO

GIULIANELLI Davide   484           10.65    425CM1999    7 RN035 RICCIONE SESSANTADUE

Serie  2
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 09:22

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BORDI GAYE Nicola Ale   453            9.15    713CM1998    1 MC004 ATL. AVIS MACERATA

ORLANDI Giacomo   446            9.25    692CM1998    2 CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI

BOMPEZZO Alessio   384           10.19    506CM1999    3 AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI

SPINOZZI Jacopo  3587           10.98    371CM1998    4 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

DI DONATO Emanuele   438           11.52    291CM1999    5 CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI

CRESCENTINI Luca   475           12.08    217CM1998    6 RN035 RICCIONE SESSANTADUE
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MEETING NAZIONALE GIOVANILE INDOOR
G.P. PROVE MULTIPLE GIOVANILI

Ancona, Domenica 13 Gennaio 2013
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE

Peso/SP Kg 4.000 TETRATHLON CADETTI

Serie - RISULTATI
BANCA MARCHE PALAS

13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
BORDI GAYE Nicola Ale   45           10.91    590CM1998    1 MC004 ATL. AVIS MACERATA

ORLANDI Giacomo   44           10.81    582CM1998    2 CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI

MANOJLOVIC Loris   39           10.16    533CM1998    3 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

BOMPEZZO Alessio   38           10.11    529CM1999    4 AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI

FOSSATI PESARESI Andrea   35            9.71    499CM1998    5 AN001 ATLETICA OSIMO

SPINOZZI Jacopo  358            9.25    464CM1998    6 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

CRESCENTINI Luca   47            8.90    437CM1998    7 RN035 RICCIONE SESSANTADUE

SIMONI Matteo   42            8.87    435CM1998    8 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

MASTRIPPOLITO Giovanni   41            8.68    421CM1998    9 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

MERCATILI Riccardo   40            8.24    387CM1998   10 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

SABBATINI Simone   36            8.08    375CM1998   11 AN001 ATLETICA OSIMO

DI DONATO Emanuele   43            5.78    196CM1999   12 CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI

GIULIANELLI Davide   48            5.76    194CM1999   13 RN035 RICCIONE SESSANTADUE

400 metri TETRATHLON CADETTE

Serie - RISULTATI
BANCA MARCHE PALAS

RIEPILOGO
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 13:13

Pett. PuntiAnnoAtleta
MONTAGNA Sofia  1094         1:05.23    504CF1999    1 PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG

CAIZZI Maria Elena  1056         1:06.36    466CF1998    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CUTINI Giulia  1085         1:06.38    465CF1998    3 PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA

GRASSI Ilaria  1105         1:07.72    422CF1998    4 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO

DONDONI Rebecca  1043         1:08.06    411CF1998    5 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

BRAY Francesca  1072         1:08.55    396CF1998    6 MC004 ATL. AVIS MACERATA

LUCHETTI Greta  1026         1:09.75    359CF1999    7 AN001 ATLETICA OSIMO

MORGANTI Greta  1034         1:12.91    271CF1998    8 AN022 S.ATL. SENIGALLIA

GASPERONI Ylenia  1112         1:16.87    176CF1998    9 SM231 G.P.A. SAN MARINO

GIORGI Ottavia  1013         1:20.84    100CF1999   10 AN001 ATLETICA OSIMO

Serie  1
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 13:09

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GRASSI Ilaria  1105         1:07.72    422CF1998    1 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO

LUCHETTI Greta  1026         1:09.75    359CF1999    2 AN001 ATLETICA OSIMO

MORGANTI Greta  1034         1:12.91    271CF1998    3 AN022 S.ATL. SENIGALLIA
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MEETING NAZIONALE GIOVANILE INDOOR
G.P. PROVE MULTIPLE GIOVANILI

Ancona, Domenica 13 Gennaio 2013
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE

GASPERONI Ylenia  1112         1:16.87    176CF1998    4 SM231 G.P.A. SAN MARINO

GIORGI Ottavia  1013         1:20.84    100CF1999    5 AN001 ATLETICA OSIMO

Serie  2
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 13:13

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MONTAGNA Sofia  1094         1:05.23    504CF1999    1 PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG

CAIZZI Maria Elena  1056         1:06.36    466CF1998    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CUTINI Giulia  1085         1:06.38    465CF1998    3 PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA

DONDONI Rebecca  1043         1:08.06    411CF1998    4 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

BRAY Francesca  1072         1:08.55    396CF1998    5 MC004 ATL. AVIS MACERATA

Salto in alto/HJ TETRATHLON CADETTE

Serie - RISULTATI
BANCA MARCHE PALAS

13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:55

Pett. PuntiAnnoAtleta
MORGANTI Greta  103            1.50    803CF1998    1 AN022 S.ATL. SENIGALLIA

GASPERONI Ylenia  111            1.45    754CF1998    2 SM231 G.P.A. SAN MARINO

CAIZZI Maria Elena  105            1.45    754CF1998    3 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CUTINI Giulia  108            1.35    658CF1998    4 PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA

BRAY Francesca  107            1.35    658CF1998    4 MC004 ATL. AVIS MACERATA

MONTAGNA Sofia  109            1.35    658CF1999    6 PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG

DONDONI Rebecca  104            1.30    609CF1998    7 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

LUCHETTI Greta  102            1.20    512CF1999    8 AN001 ATLETICA OSIMO

GIORGI Ottavia  101            1.20    512CF1999    9 AN001 ATLETICA OSIMO

GRASSI Ilaria  110             NclCF1998 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO

Peso/SP Kg 3.000 TETRATHLON CADETTE

Serie - RISULTATI
BANCA MARCHE PALAS

13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
DONDONI Rebecca  104            8.28    568CF1998    1 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

MONTAGNA Sofia  109            7.94    532CF1999    2 PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG

CAIZZI Maria Elena  105            7.74    511CF1998    3 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BRAY Francesca  107            7.50    486CF1998    4 MC004 ATL. AVIS MACERATA

GASPERONI Ylenia  111            7.47    483CF1998    5 SM231 G.P.A. SAN MARINO

CUTINI Giulia  108            7.34    469CF1998    6 PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA
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MEETING NAZIONALE GIOVANILE INDOOR
G.P. PROVE MULTIPLE GIOVANILI

Ancona, Domenica 13 Gennaio 2013
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE

MORGANTI Greta  103            7.23    457CF1998    7 AN022 S.ATL. SENIGALLIA

LUCHETTI Greta  102            7.05    438CF1999    8 AN001 ATLETICA OSIMO

GRASSI Ilaria  110            6.92    424CF1998    9 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO

GIORGI Ottavia  101            5.25    241CF1999   10 AN001 ATLETICA OSIMO

60 Hs H 76-8.00 TETRATHLON CADETTE

Serie - RISULTATI
BANCA MARCHE PALAS

RIEPILOGO
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 09:09

Pett. PuntiAnnoAtleta
CUTINI Giulia  1087            9.66    777CF1998    1 PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA

MONTAGNA Sofia  1095            9.93    725CF1999    2 PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG

BRAY Francesca  1073            9.99    714CF1998    3 MC004 ATL. AVIS MACERATA

DONDONI Rebecca  1044           10.12    690CF1998    4 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

CAIZZI Maria Elena  1053           10.20    675CF1998    5 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MORGANTI Greta  1037           10.93    548CF1998    6 AN022 S.ATL. SENIGALLIA

LUCHETTI Greta  1024           11.37    477CF1999    7 AN001 ATLETICA OSIMO

GASPERONI Ylenia  1116           11.37    477CF1998    8 SM231 G.P.A. SAN MARINO

GRASSI Ilaria  1105           12.18    359CF1998    9 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO

GIORGI Ottavia  1016           12.85    273CF1999   10 AN001 ATLETICA OSIMO

Serie  1
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 09:09

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CUTINI Giulia  1087            9.66    777CF1998    1 PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA

MONTAGNA Sofia  1095            9.93    725CF1999    2 PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG

CAIZZI Maria Elena  1053           10.20    675CF1998    3 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

LUCHETTI Greta  1024           11.37    477CF1999    4 AN001 ATLETICA OSIMO

GASPERONI Ylenia  1116           11.37    477CF1998    5 SM231 G.P.A. SAN MARINO

Serie  2
13 Gennaio 2013   Ora Inizio: 09:12

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BRAY Francesca  1073            9.99    714CF1998    1 MC004 ATL. AVIS MACERATA

DONDONI Rebecca  1044           10.12    690CF1998    2 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

MORGANTI Greta  1037           10.93    548CF1998    3 AN022 S.ATL. SENIGALLIA

GRASSI Ilaria  1105           12.18    359CF1998    4 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO

GIORGI Ottavia  1016           12.85    273CF1999    5 AN001 ATLETICA OSIMO

11Ancona 13 gen 2013  -  16:20

Elaborazione dati: Sigma Marche

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



MEETING NAZIONALE GIOVANILE INDOOR
G.P. PROVE MULTIPLE GIOVANILI

Ancona, Domenica 13 Gennaio 2013
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE

PENTATHLON ALLIEVI

BANCA MARCHE PALAS

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
DI MURO Lorenzo138            2944AM1997    1 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

RE Gianluca6            2708AM1997    2 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

BINCI Filippo2            2603AM1996    3 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

FALASCA Riccardo14            2529AM1997    4 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

BERINI Jacopo1            2449AM1997    5 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

MELICONI Alessandro10            2223AM1997    6 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

D'OTTAVIO Luca3            2011AM1996    7 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

MOGLIANESI Andrea5            1764AM1997    8 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

NERI Lorenzo11            1597AM1997    9 FC038 EDERA ATL. FORLI

TETRATHLON ALLIEVE

BANCA MARCHE PALAS

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
MARINUCCI Alessia130            2448AF1996    1 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

CAPORALINI Genny137            2248AF1996    2 MC007 ATL. RECANATI

RAIANO Giulia133            2180AF1997    3 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

JIANG Rebecca134            2037AF1997    4 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

GIGLI Sara138            1935AF1996    5 MC007 ATL. RECANATI

PIETRONI Francesca136            1874AF1997    6 MC004 ATL. AVIS MACERATA

SANTONI Caterina131            1834AF1997    7 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

CESPI Camilla135            1751AF1997    8 MC004 ATL. AVIS MACERATA

GIARDI Chiara141            1534AF1997    9 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA

GISMONDI Sofia129            1258AF1997   10 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE

FABIANI Elisa139             943AF1996   11 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA
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MEETING NAZIONALE GIOVANILE INDOOR
G.P. PROVE MULTIPLE GIOVANILI

Ancona, Domenica 13 Gennaio 2013
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE

TETRATHLON CADETTE

BANCA MARCHE PALAS

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
MONTAGNA Sofia109            2419CF1999    1 PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG

CAIZZI Maria Elena105            2406CF1998    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CUTINI Giulia108            2369CF1998    3 PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA

DONDONI Rebecca104            2278CF1998    4 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

BRAY Francesca107            2254CF1998    5 MC004 ATL. AVIS MACERATA

MORGANTI Greta103            2079CF1998    6 AN022 S.ATL. SENIGALLIA

GASPERONI Ylenia111            1890CF1998    7 SM231 G.P.A. SAN MARINO

LUCHETTI Greta102            1786CF1999    8 AN001 ATLETICA OSIMO

GRASSI Ilaria110            1205CF1998    9 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO

GIORGI Ottavia101            1126CF1999   10 AN001 ATLETICA OSIMO

Per le prestazioni dei 60 Hs e dei 400 sono utilizzate le rispettive tabelle di punteggio delle Prove Multiple Assolute Donne.

TETRATHLON CADETTI

BANCA MARCHE PALAS

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
MANOJLOVIC Loris39            2762CM1998    1 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

BORDI GAYE Nicola Ale45            2452CM1998    2 MC004 ATL. AVIS MACERATA

MASTRIPPOLITO Giovanni41            2280CM1998    3 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

MERCATILI Riccardo40            2101CM1998    4 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

SIMONI Matteo42            2032CM1998    5 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

ORLANDI Giacomo44            2018CM1998    6 CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI

SABBATINI Simone36            1669CM1998    7 AN001 ATLETICA OSIMO

SPINOZZI Jacopo358            1606CM1998    8 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET

BOMPEZZO Alessio38            1481CM1999    9 AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI

FOSSATI PESARESI Andrea35            1432CM1998   10 AN001 ATLETICA OSIMO

CRESCENTINI Luca47            1353CM1998   11 RN035 RICCIONE SESSANTADUE

GIULIANELLI Davide48            1099CM1999   12 RN035 RICCIONE SESSANTADUE

DI DONATO Emanuele43             933CM1999   13 CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI

Per le prestazioni dei 60 Hs sono utilizzate le tabelle di punteggio dei 60 Hs Prove Multiple Assoluti Uomini.
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